部门规章和规范性文件的相关要求，及时履行信息披露义务。

三、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）截至本公告日，施佶先生股份减持计划尚未实施完毕，并将根据市场情况、公司

股价等因素决定具体实施本次股份减持计划。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

（三）其他风险

减持计划实施期间，公司将督促施佶先生严格遵守《证券法》、《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等有关法律、法规、部门规章及规范性文件的相关规定。 在减持期间，公

司将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏利通电子股份有限公司董事会

2023年5月16日

证券代码：002987� � � � � � � � � � �证券简称：京北方 公告编号：2023-025

京北方信息技术股份有限公司股东减持计划时间过半的进展公告

股东丁志鹏先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

京北方信息技术股份有限公司（下称“公司” ）于2023年1月17日披露了《股东减持

股份预披露公告》（公告编号：2023-004）， 公司副董事长丁志鹏先生计划在本公告披露

之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式， 或在本公告披露之日起的6个月内

以大宗交易方式，减持其持有的不超过2,711,534股公司股份(减持比例不超过丁志鹏先

生持有公司股份总额的25%)，即减持比例不超过公司总股本的0.86%。 减持价格将依据减

持时的市场价格确定，并符合相关法律法规、规范性文件的要求，在此期间如遇法律法规、

规范性文件规定的窗口期则不减持。 若减持期间公司有派息、送股、资本公积金转增股本、

配股等股本除权除息事项，减持股份数将依据公司股本变动进行相应调整。

公司于2023年5月14日收到丁志鹏先生出具的《减持计划实施进展告知函》，丁志鹏

先生本次减持计划时间已过半。 截至2023年5月14日，丁志鹏先生通过集中竞价交易累计

减持公司股份696,080股，占公司总股本的0.22%。 根据《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关规定，在减持计划期间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半

时，应当披露减持进展情况。 现将丁志鹏先生减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价(元/

股)

减持股数（股） 减持比例

丁志鹏 集中竞价交易

2023年2月16日-2023年

4月27日

33.02 696,080 0.22%

丁志鹏先生本次减持的股份来源为通过非交易过户取得的霍尔果斯同道管理咨询有

限公司持有的股份，集中竞价减持价格区间为29.67元/股—37.12元/股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

丁志鹏

合计持有股份 10,846,139 3.44% 10,150,059 3.22%

其中：无限售条件股份 2,711,535 0.86% 2,015,455 0.64%

有限售条件股份 8,134,604 2.58% 8,134,604 2.58%

二、其他相关说明

1、 丁志鹏先生本次减持计划的实施符合 《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》、《上

市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、规范性文件的规定，并及时履行了信息

披露义务。

2、丁志鹏先生本次减持与2023年1月17日已披露《股东减持股份预披露公告》的减持

计划一致。

3、丁志鹏先生本次减持未违反其在公司《首次公开发行股票招股说明书》等文件中

所做出的承诺。

4、公司将继续关注上述减持计划后续的实施情况，并按照法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

三、备查文件

公司股东丁志鹏出具的《减持计划实施进展告知函》。

特此公告。

京北方信息技术股份有限公司董事会

二〇二三年五月十五日

证券代码：002867� � � � � � � �证券简称：周大生 公告编号：2023-019

周大生珠宝股份有限公司

关于举行

2022

年度网上业绩说明会的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

周大生珠宝股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2023年4月29日在《中国证券报》、《证券时

报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了公司《2022年年度报

[…]

过，已经履行国有资产监督管理职责的主体同意和公司2023年第二次临时股东大会审议通过。 为确保本

次交易的顺利实施，保障中小投资者知情权，维护中小投资者利益，公司结合最新情况就本次向特定对象

发行股票对即期回报摊薄的影响进行了认真分析，并制定了具体的填补回报措施，相关主体对公司填补

回报措施能够得到切实履行作出了承诺，具体如下：

一、本次向特定对象发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

（一）基本假设

假设前提（以下假设仅为测算所用的示意性假设， 不代表公司对未来的盈利预测或现金分红的计

划）：

1.假设公司于2023年9月末完成本次向特定对象发行（该完成时间仅为公司估计，最终以取得上海

证券交易所审核通过以及中国证监会同意注册的批复文件并实际发行完成时间为准）；

2.假设本次向特定对象发行股票预计发行数量为5.5亿股（该发行股票数量仅为公司用于本测算的

估计，最终以取得上海证券交易所审核通过以及中国证监会同意注册的批复文件后实际发行股票数量为

准），募集资金到账金额为494,900.00万元（不考虑发行费用），本次发行完成后，公司总股本将由1,

834,328,747.00股增至2,384,432,747股；

3.假设宏观经济环境、公司所处行业情况及公司经营环境没有发生重大不利变化；

4.公司截止2022年12月31日实现归属于母公司股东的净利润为602,132.30万元，扣除非经常性损

益后归属于母公司股东的净利润为589,642.52万元； 假设2023年归属于母公司所有者的净利润和归属

于母公司普通股股东的扣除非经常性损益后的净利润分别按以下三种情况进行测算：（1） 假设公司

2023年归属于母公司股东的净利润与2022年持平，2023年归属于母公司股东扣除非经常性损益后的净

利润与2022年持平；（2） 假设公司2023年归属于母公司股东的净利润与2022年相比上升30%，2023年

归属于母公司股东扣除非经常性损益后的净利润与2022年相比增加盈利30%；（3） 假设公司2023年归

属于母公司股东的净利润与2022年相比下降30%，2023年归属于母公司股东扣除非经常性损益后的净

利润与2022年相比增加亏损30%；

5.以下测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）

及股权激励等的影响；

6.在预测公司发行后净资产时，未考虑除募集资金、净利润之外的其他因素对净资产的影响；

7.上述假设分析中关于本次发行前后公司主要财务指标的情况不构成公司的盈利预测，投资者不应

据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

（二）测算过程

基于上述假设前提，本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响测算如下：

单位：万元

项目 2022年度

2023年度（预测）

本次发行前 本次发行后

总股本（万股） 183,475.41 183,432.87 238,432.87

假设公司2023年归属于母公司股东的净利润与2022年持平，2023年归属于母公司股东扣除非经常性损益后的净利润与

2022年持平

归属于母公司股东的净利润 602,132.30 602,132.30 602,132.30

归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 589,645.25 589,645.25 589,645.25

基本每股收益（元/股） 3.28 3.28 3.05

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 3.21 3.21 2.99

稀释每股收益（元/股） 3.28 3.28 3.05

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 3.21 3.21 2.99

加权平均净资产收益率 45.53% 31.08% 29.21%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 44.80% 30.53% 28.69%

假设公司2023年归属于母公司股东的净利润与2022年相比上升30%，2023年归属于母公司股东扣除非经常性损益后的

净利润与2022年相比增加盈利30%

归属于母公司股东的净利润 602,132.30 782,771.99 782,771.99

归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 589,645.25 766,538.82 766,538.82

基本每股收益（元/股） 3.28 4.27 3.97

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 3.21 4.18 3.89

稀释每股收益（元/股） 3.28 3.28 3.97

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 3.21 4.18 3.89

加权平均净资产收益率 45.53% 38.60% 36.38%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 44.80% 37.95% 35.76%

假设公司2023年归属于母公司股东的净利润与2022年相比下降30%，2023年归属于母公司股东扣除非经常性损益后的

净利润与2022年相比增加亏损30%

归属于母公司股东的净利润 602,132.30 421,492.61 421,492.61

归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 589,645.25 412,751.67 412,751.67

基本每股收益（元/股） 3.28 2.30 2.14

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元/股） 3.21 2.25 2.09

稀释每股收益（元/股） 3.28 3.28 2.14

扣除非经常性损益后的稀释每股收益（元/股） 3.21 2.25 2.09

加权平均净资产收益率 45.53% 22.82% 21.39%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 44.80% 22.40% 20.99%

注：上述财务指标的计算方法具体如下：

（1）本次发行前的基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润/发行前总股本；

（2）本次发行后基本每股收益=当期归属于母公司股东的净利润/（发行前总股本+本次新增发行股

份数×发行月份次月至年末的月份数÷12）；

（3）本次发行前的加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润÷（期初归属于母公司

股东权益+当期归属于母公司股东的净利润÷2）；

（4）本次发行后的加权平均净资产收益率=当期归属于母公司股东的净利润÷（期初归属于母公司

股东权益+当期归属于母公司股东的净利润÷2+本次发行募集资金总额×发行月份次月至年末的月份

数÷12）。

根据上述假设测算，与本次发行前相比，本次发行后公司基本每股收益、稀释每股收益和加权平均净

资产收益率均有一定程度的下降。

二、本次发行摊薄即期回报的特别风险提示

本次向特定对象发行募集资金到位后，公司的总股本和净资产将会相应增加。 本次募集资金到位后

的短期内，公司净利润增长幅度可能会低于净资产和总股本的增长幅度，每股收益和加权平均净资产收

益率等财务指标将出现一定幅度的下降，股东即期回报存在被摊薄的风险。

特此提醒投资者关注本次向特定对象发行摊薄即期回报的风险。

三、董事会选择本次向特定对象发行的必要性和合理性

（一）本次向特定对象发行A股股票募集资金使用计划

公司本次向特定对象发行拟募集资金总额（含发行费用）不超过494,900.00万元，扣除发行费用后